
MK

Ниска топлинска инерција

Ниска содржина на вода

Подвижност

Работен притисок

Достапен во 24 бои

14

Комплетот за монтажа е содражан во пакувањето.
Достапни меѓуоски
400 mm
450 mm
500 mm
550 mm
600 mm

Достапни висини
858 mm
1152 mm
1488 mm
1740 mm

Внатрешен антикорозивен третман  
од серија

Сите модели Cool  Имаат гаранција од 12 годиниi од даумот на монтирање во однос на фабрички дефекти, под услов инсталацијата да е извршена 
согласно правилата, во согласност со важечките регулативи и во согласност со прописите за инсталација, употреба и правилно одржување наведени 
во овој каталог.



СТРАНИЧНО ПРИКАЧУВАЊЕ

ЦЕНТРАЛНО ПРИКАЧУВАЊЕ
35 ЦЕВКИ 29 ЦЕВКИ 23 ЦЕВКИ 16 ЦЕВКИ

Модел
Висина

Топлинска моќност
ΔT 30 ΔT 40 ΔT 50 ΔT 60 ΔT 70

mm W W W W W
860/400 858 188 266 348 433 521
860/450 858 196 280 370 464 562
860/500 858 211 302 399 501 607
860/550 858 226 324 428 537 651
860/600 858 241 346 457 574 696
1160/400 1152 248 350 458 571 687
1160/450 1152 265 380 502 630 763
1160/500 1152 288 412 544 684 829
1160/550 1152 310 444 587 737 894
1160/600 1152 333 477 630 791 959

Модел
Висина

Топлинска моќност
ΔT 30 ΔT 40 ΔT 50 ΔT 60 ΔT 70

mm W W W W W
1490/400 1488 322 455 595 741 892
1490/450 1488 347 497 658 826 1002
1490/500 1488 378 542 717 900 1092
1490/550 1488 410 587 776 975 1182
1490/600 1488 441 632 835 1049 1271
1740/400 1740 379 539 707 883 1065
1740/450 1740 413 590 778 976 1181
1740/500 1740 451 645 850 1066 1291
1740/550 1740 489 699 922 1156 1400
1740/600 1740 527 754 994 1247 1509

Модел
Висина Длабочина Меѓуоскино 

растојание Должина Содржина на 
вода Експонент Коефициент

mm mm mm mm литри бр. Km

860/400 858 26 400 428 2,4 1,2015 3,1596
860/450 858 26 450 478 2,7 1,2443 2,8430
860/500 858 26 500 528 2,9 1,2468 3,0374
860/550 858 26 550 578 3,2 1,2492 3,2277
860/600 858 26 600 628 3,4 1,2517 3,4143
1160/400 1152 26 400 428 3,4 1,2029 4,1431
1160/450 1152 26 450 478 3,8 1,2479 3,8033
1160/500 1152 26 500 528 4,1 1,2487 4,1156
1160/550 1152 26 550 578 4,5 1,2495 4,4259
1160/600 1152 26 600 628 4,9 1,2502 4,7339
1490/400 1488 26 400 428 4,4 1,2045 5,3470
1490/450 1488 26 450 478 4,8 1,2520 4,9057
1490/500 1488 26 500 528 5,2 1,2509 5,3720
1490/550 1488 26 550 578 5,7 1,2497 5,8423
1490/600 1488 26 600 628 6,1 1,2486 6,3166
1740/400 1740 26 400 428 5,3 1,2182 6,0193
1740/450 1740 26 450 478 5,7 1,2406 6,0741
1740/500 1740 26 500 528 6,3 1,2408 6,6300
1740/550 1740 26 550 578 6,8 1,2410 7,1851
1740/600 1740 26 600 628 7,5 1,2412 7,7391

Максимален работен притисок: 1600 kpa (16 bar) Максимална работна температура: 120 °C
Карактеристична равенка од моделот Φ = Km ΔTn

Објавените вредности за топлинска моќност се во согласност со европскиот стандард EN 442-1: 2014 и се потврдени од лабораторијата на 
Политехничкиот факултет во Милано, лабораторија М.Р.Т. - Овластено тело бр. 1695.



Cool

ПРИМЕР ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ КОД

Радијатор Cool 860/400 боја Сјајна бела
Пр.: EA42E0 04

Радијатор Cool 1160/500 боја Сјајна темно сива
Пр.: EA52G0 2B

За изведување на кодот на избраниот радијатор, неопходно е да се комбинира кодот со двете крајни цифри што се однесуваат на избраната боја.

Модел
Верзија со странично прикачување Верзија со централно прикачување

Бела RAL 9010 Бои Бела RAL 9010 Бои

860/400 EA42E0 04 EA52E0 xx EA62E0 04 EA62E0 xx
860/450 EA42A0 04 EA52A0 xx EA62A0 04 EA62A0 xx
860/500 EA42B0 04 EA52B0 xx EA62B0 04 EA62B0 xx
860/550 EA42C0 04 EA52C0 xx EA62C0 04 EA62C0 xx
860/600 EA42D0 04 EA52D0 xx EA62D0 04 EA62D0 xx
1160/400 EA42L0 04 EA52L0 xx EA62L0 04 EA62L0 xx
1160/450 EA42F0 04 EA52F0 xx EA62F0 04 EA62F0 xx
1160/500 EA42G0 04 EA52G0 xx EA62G0 04 EA62G0 xx
1160/550 EA42H0 04 EA52H0 xx EA62H0 04 EA62H0 xx
1160/600 EA42I0 04 EA52I0 xx EA62I0 04 EA62I0 xx
1490/400 EA42Q0 04 EA52Q0 xx EA62Q0 04 EA62Q0 xx
1490/450 EA42M0 04 EA52M0 xx EA62M0 04 EA62M0 xx
1490/500 EA42N0 04 EA52N0 xx EA62N0 04 EA62N0 xx
1490/550 EA42O0 04 EA52O0 xx EA62O0 04 EA62O0 xx
1490/600 EA42P0 04 EA52P0 xx EA62P0 04 EA62P0 xx
1740/400 EA42V0 04 EA52V0 xx EA62V0 04 EA62V0 xx
1740/450 EA42R0 04 EA52R0 xx EA62R0 04 EA62R0 xx
1740/500 EA42S0 04 EA52S0 xx EA62S0 04 EA62S0 xx
1740/550 EA42T0 04 EA52T0 xx EA62T0 04 EA62T0 xx
1740/600 EA42U0 04 EA52U0 xx EA62U0 04 EA62U0 xx

БОИ
Види ја табелата на следната 
страница

ФИНИШ
СЈАЕН
МАТ
МАТ СО ТЕКСТУРА
БИСЕРЕН

Член Опис Код

А 77 Комплет за монтажа на Cool 3 точки со отвор и 1 затворач - Боја: Бела (испорачан) 550124

А 79 Комплет за монтажа на Cool 3 точки за централно прикачување со отвор и 3 затворачи - Боја: Бела 
(испорачан) 550126

А 78 Комплет за монтажа на Cool 3 точки со отвор и 1 затворач - Боја: Хром сива (испорачан) 550125

А 89 Комплет за монтажа на Cool 3 точки за централно прикачување со отвор и 3 затворачи - Боја: Хром 
сива (испорачан) 550127

- Закачалка за Cool - Боја: Бела (2 парчиња) 570135

- Закачалка за Cool - Боја: Хром сива (2 парчиња) 570135C

- Држач за пешкири Cool 450/500/550 - Боја: Бела 570133

- Држач за пешкири Cool 600 - Боја: Бела 570134

- Држач за пешкири Cool 450/500/550 - Боја: Хром сива 570133C

- Држач за пешкири Cool 600 - Боја: Хром сива 570134C

Вентили серија ToNDERA за централно прикачување

Опис

Боја Бела 
RAL 9010

Код

Единица за вентил со термостабилизација и затворач 50 mm под прав агол, заменливо 
прикачување за бакарна и повеќеслојна цевка, со затворач против капење. ДЕСНА 8496811

Термостатска единица за вентил и затворач 50 mm под прав агол,, заменливо 
прикачување за бакарна и повеќеслојна цевка, со затворач против капење. ДЕСНА 8496841

Боја Хром 
сива

Код

8496812

8496842

Опис
Боја Златна

Код

Реверзибилна завртка за TONDERA од ДЕСНА за ЛЕВА 8490471



Cool

FONDITAL S.p.A. Società a socio unico Via Cerreto, 40 - 25079 VOBARNO (BS) IT - Tel.: +39 0365 878.31 - Fax: +39 0365 878.304 - E-mail: info@fondital.it - Web: www.fondital.com
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 СЈАЕН МАТ МАТ СО ТЕКСТУРА БИСЕРЕН

БЕЛА
  

Код 04   Код 4M

CORVINO
  

Код 2L  Код 3L  

METROPOLITAN
   

  Код 3T  

BLACK COFFEE
   

  Код 3V  

PEARL
 

Код 2N Код 5N  Код 4N

ORGANZA
  

Код 2D Код 5D   

TURTLE
  

 Код 5P Код 3P  

COPPER
  

Код 2C  Код 3C  

TERRA BRUCIATA
   

Код 2S    

SILVER
  

Код 2F  Код 3F  

GRAFITE
   

  Код 3R  

ARDESIA
  

Код 2B  Код 3B  

RUBINO
   

Код 2A    

HELOISE
   

  Код 3H  

TURQUOISE BEACH
   

Код 2I    

Боите, заради техничките ограничувања при печатењето, се дадени како индикативни и не се обврзувачки.

Модели во боја: нанесете додаток од 45% врз основата од сјајна бела боја (RAL 9010)


